
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Plzeňský krajský fotbalový svaz 

Komise rozhodč ích 

IČO: 70935394 

Štruncovy sady 3 

301 00 PLZEŇ 
Číslo účtu: 35-9037020217/0100 

 
Komuniké z jednání KR PKFS č. 15 / 2019 ze dne 23.11.2019 
 
 

Přítomni:  Ladislav Mareška, Pavel Rauch, Pavel Hajšman, Peter Sádovský, 

Luděk Lhoták, Jan Červený  

           

           

 
Program : 
 

1) Kontrola úkolů 
2) Pošta KR 
3) Nedostavení se nebo pozdní příjezd k utkáním 
4) Pozdní omluvy R a DFA mimo termín 
5) Podněty STK 
6) Podněty DK 
7) Neplnění povinností R – nařízení KR 
8) Vyhodnocení výkonů rozhodčích 
9) Kontrolní činnost KR 

10) Vyhodnocení výkonu rozhodčích na základě on-line přenosů TVCOM.cz   
11) Úsek delegátů 
12) Program Talent a mentor 
13) Různé 

 
 
1)   Kontrola úkolů  
 

 všechny úkoly byly splněny.  

 

 

2)   Pošta  KR 
 

 KR vzala na vědomí omluvy R a DFA, doložené pracovními, zdravotními  

nebo osobními důvody, které došly do 23.11.2019 včetně. 

 

 

 
3)   Nedostavení se nebo pozdní příjezd k utkáním 
 

 V utkáních hraných v T: 2.11.-3.11.2019, 9.11.-10.11.2019 a 16.-

17.11.2019 nebylo žádných nedostavení se nebo pozdních příjezdů 

k utkáním. 

 

 
4)   Pozdní omluvy R a DFA mimo termín 
    

 V utkáních hraných v T: 2.11.-3.11.2019, 9.11.-10.11.2019 nebylo 

žádných pozdních nepodložených omluv mimo termín. 



 V utkáních hraných v T: 16.-17.11.2019  

 

AR1 Homr – KPM Meclov – Rapid 

Pozdní nepodložená omluva po zveřejnění delegace (nahrazen jiným AR1).  

KR uděluje jmenovanému peněžitou pokutu podle odst. 2 a 3 § 11 řádu R a 
DFA v celkové výši 300,- Kč. 

 

                                                 

5)   Podněty STK 
 

 V utkáních hraných v T: 2.11.-3.11.2019, 9.11.-10.11.2019 nebylo 

žádných podnětů. 

 

 V utkáních hraných v T: 16.-17.11.2019 

  

R Duda V. – I.A tř. Bělá n. R. – Rokycany B 

Umožnění startu hráče hostujícího družstva s číslem, které nebylo 

uvedené v ZoU.  

KR uděluje jmenovanému peněžitou pokutu podle odst. 2 a 3 § 11 řádu R a 
DFA v celkové výši 1 000,- Kč. 

 

AR1 Kohout – I.A tř. Bělá n. R. – Rokycany B 

Umožnění startu hráče hostujícího družstva s číslem, které nebylo 

uvedené v ZoU.  

KR uděluje jmenovanému peněžitou pokutu podle odst. 2 a 3 § 11 řádu R a 
DFA v celkové výši 1 000,- Kč. 

 

6)   Podněty DK 
 

 V utkáních hraných v T: 2.11.-3.11.2019, 9.11.-10.11.2019 a 16.-

17.11.2019 nebylo žádných podnětů. 

 

 Osobní tresty (ŽK, ČK) udělené funkcionářům družstva, musí R v ZoU 

řádně popsat a zároveň zaškrtnout kolonku DK. Delegát popíše udělení OT 

ve Zprávě DFA.  

 
7)   Neplnění povinností R – nařízení KR 
 

 V utkáních hraných v T: 2.11.-3.11.2019, 9.11.-10.11.2019 a 16.-

17.11.2019 nebylo žádných podnětů 

 
8)   Vyhodnocení výkonů R 
  

KR projednala nedostatky R v níže uvedených utkáních, na základě  

hodnocení DFA (tresty KR neuvádí): 

 

 V utkáních hraných v T: 2.11.-3.11.2019  

 

R Bureš – KPM Bolevec - Tlumačov 1:3  

Celkově v utkání podal výkon s větším prostorem pro zlepšení včetně 

disciplinárních opatření. 

 

R Štěpán – I.A tř. Luby – St. Plzenec 2:1 

Celkově v utkání podal dobrý výkon, ale s jednou HCH. 

 

R Kořan – I.B tř. „B“ Chotěšov – Horažďovice 4:1   

Celkově v utkání podal dobrý výkon, ale s jednou HCH. 

 



 

 V utkáních hraných v T: 9.11.-10.11.2019  

 

R Bogdan – KPM Lhota – Nýrska 1:1 (7:6)  

Celkově v utkání podal výkon s větším prostorem pro zlepšení včetně 

disciplinárních opatření. 

 

R Pena – KPM Nepomuk – Staňkov 3:1  

Celkově v utkání podal neuspokojivý výkon se dvěma HCH. 

 

AR1 Hájek – KPM Nepomuk – Staňkov 3:1  

Celkově v utkání podal dobrý výkon, ale s jednou HCH. 

 

R Marek – I.A tř. St. Plzenec – Bělá 0:2  

Celkově v utkání podal výkon s větším prostorem pro zlepšení včetně 

disciplinárních opatření. 

 

 

 V utkáních hraných v T: 16.11.-17.11.2019 

 

R Říha – KPM Meclov – Rapid 1:1 (5:4)  

Celkově v utkání podal výkon s větším prostorem pro zlepšení včetně 

disciplinárních opatření. 

 

AR1 Jirsa Luk. – I.A tř. Žihle – Kaznějov 2:2 (0:3)  

Celkově v utkání podal výkon s větším prostorem pro zlepšení včetně 

disciplinárních opatření. 

 

R Duda V. – I.A tř. Bělá n. R. – Rokycany B 1:0  

Celkově v utkání podal dobrý výkon, ale s jednou HCH. 

 

AR1 Kohout – I.A tř. Bělá n. R. – Rokycany B 1:0 

Celkově v utkání podal dobrý výkon, ale s jednou HCH. 

 

AR1 Kostelník – I.A tř. Luby – Kralovice 4:2   

Celkově v utkání podal výkon s větším prostorem pro zlepšení včetně 

disciplinárních opatření. 

 
9)   Kontrolní činnost KR 
 
13. kolo    

   

Bolevec - Tlumačov R   Bureš 

 

AR  Mazanec, Pena  

výkon s větším 

prostorem pro zlepšení 

oba dobrý výkon 

   

Žihle – Rokycany B R   Mičan 

AR  Schneider, Šimek Lub  

všichni 

dobrý výkon 

   

   

14. kolo   

   

Lhota – Nýrsko  R   Bogdan 

 

AR  Hamouz, Štychová 

výkon s větším 

prostorem pro zlepšení 

oba dobrý výkon 

 

Zruč - Stříbro 

 

R   Mazanec 

AR  Petrželka, Špindlerová 

 

všichni 

dobrý výkon 



 

Košutka - Žichovice 

 

R   Valenta 

AR  Šimek Jak., Šimek A. 

 

 všichni 

 dobrý výkon 

 

15. kolo 

  

   

Stříbro - Lhota   R   Bureš 

AR  Petrželka, Pena 

 všichni 

 dobrý výkon 

 

Staňkov - Chotíkov 

 

R   Havránek 

AR  Kulhánek, Fanfule L. 

 

 všichni 

 dobrý výkon 

 

Žichovice - Hrádek 

 

R   Homr 

AR  Šiška, Velíšek 

 

 všichni 

 dobrý výkon 

   

Petřín B - Radnice R   Šmat 

AR  Jati, Coufal 

 

 všichni 

 dobrý výkon 

  

 

10)   Vyhodnocení výkonu rozhodčích na základě on-line přenosů TVCOM.cz 
 

KR projednala nedostatky R a DFA v níže uvedených utkáních, a na základě 

zhlédnutí televizních záznamů rozhodla následovně: 

 

 V T: 2.11.-3.11.2019, 9.11.-10.11.2019 (viz. Úsek delegátů) a 16.-

17.11.2019 nebylo na základě videopřenosů zjištěno žádných nedostatků 

v řízení rozhodčích. 

 

 

11)   Úsek delegátů 

KR projednala nedostatky DFA v níže uvedených utkáních a rozhodla 

následovně: 

 

 V utkáních hraných v T: 2.11.-3.11.2019 nebylo žádných nedostatků 

 

 V utkáních hraných v T: 9.11.-10.11.2019 

 

DFA Lecjaks – KPM Nepomuk – Staňkov 

Ve Zprávě DFA uvedl známku pro AR1 (Hájek) 8,4. Dle videozáznamu však 

AR1 zcela neoprávněně nechal udělit ČK hráči hostujícího družstva (DFA 

ve ZDFA uvedl, že se ztotožňuje s rozhodnutím AR1). KR mění z tohoto 

důvodu známku na 7,9/8,4 (dobrý výkon, ale s jednou HCH). DFA bude 

omezen v delegacích. 

  

 V utkáních hraných v T: 16.-17.11.2019 nebylo žádných nedostatků 

 

 KR upozorňuje DFA na důkladné vyplňování zprávy delegáta asociace.    

 
 
12)   Program Talent a mentor 
  

 KR schválila rozdělení programu Konvence UEFA „Talent - Mentor“ pro 

podzimní část soutěžního ročníku 2019/2020. 

  

R – Mazanec – mentor -  Hajšman 

 



13)   Různé 
 

 Termíny zimních seminářů rozhodčích a delegátů PKFS: 

 

 1.- 2.2.2020 rozhodčí z listiny I.B třídy 

 8.- 9.2.2020 rozhodčí z listin KP a I.A třídy 

15.-16.2.2020 delegáti 

 

Všechny semináře se uskuteční v Úborsku v Penzionu U Jandů.  

 

 

 Žádost o nahlášení nových rozhodčích z OFS: 

 

KR PKFS žádá předsedy KR OFS o nahlášení nových rozhodčích do soutěží 

PKFS. Termín: do 17.12.2019 

 

 

 

Další jednání KR se koná 21.01.2020 16:30 v sídle PKFS.      

                 
 

Zapsal:   Pavel Rauch                 

 

                       


